
备有       齿条板，可选择夹紧高度并可防止夹紧
时发生偏移。
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使用示例及使用方法
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SCM４４０ 淬火回火

精密研磨（基准面用）
四氧化三铁膜四氧化三铁膜
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BJ201-08016

BJ201-12122
BJ201-08116
BJ201-16030
BJ201-12022

类型 型     号

BJ201-16130
BJ５００
齿条板

平垫圈・・・1个

附     件
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